PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 02/2016, conforme segue:

CANDIDATO RG INSC CARGO SITUAÇÃO

ALINE PAULA DA SILVA 40.989.331-6 50525
GUARDA MUNICIPAL 3° CLASSE
CIVIL

DEFERIDO

ANA PAULA VIEIRA 42.692.830-1 50553
GUARDA MUNICIPAL 3° CLASSE
CIVIL

DEFERIDO

ANDREZA DIAS THOMAZ SILVEIRA 42.030.999-8 50431
GUARDA MUNICIPAL 3° CLASSE
CIVIL

DEFERIDO

DIEGO THOMAZ FERREIRA 44.993.617 50427
GUARDA MUNICIPAL 3° CLASSE
CIVIL

DEFERIDO

EDSON DE OLIVEIRA 45.469.532-9 50314
GUARDA MUNICIPAL 3° CLASSE
CIVIL

DEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do

pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 3 de junho de 2016, será divulgado nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.saoroque.sp.gov.br o

resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

São Roque, 27 de maio de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP